Vittorio, a far data dal 1° febbraio 2021 e per una durata di anni 1 (uno), per il supporto 
dell’Ufficio Monitoraggio e Controllo in materia di gestione dati e Monitoraggio e Controllo 

dei Fondi Europei, stabilendo al contempo un compenso mensile di € 2.500,00 
(duemilacinquecento/00) oltre oneri e Iva a carico dell’Amministrazione; 

il Decreto n. 154 del 31 gennaio 2022 e relativo addendum contrattuale con il quale, è 
stata prorogata l’efficacia giuridica ed economica del suddetto contrato di collaborazione 

professionale, senza soluzione di continuità, fino al 19 luglio 2023;

[...]

4 del suddetto contratto di collaborazione professionale, con il quale si stabilisce — tra 
l’altro — che l’erogazione del compenso de guo avverrà con periodicità mensile, con 

presentazione — ogni 2 mesi - di apposita relazione sull’attività espletata, nel periodo di 
riferimento; 

la fattura elettronica n. 19 del 02/11/2022 di € 2.600,00 (duemilaseicento/00) oneri 
inclusi, emessa dal dott. Pullara Vittorio relativa al mese di ottobre 2022 e assunta in data 

03/11/2022 agli atti dell'ufficio con il prot. n. 13731; 

i 

Vista 

Ritenuto 

l’attestazione di regolarità contributiva rilasciata in data 17/10/2022 dall’Zstituto

[...]

91 convertito dalla 
legge 11 agosto 2014 n. 116, 

Articolo 1 

Articolo 2 

| Articolo 3 

DECRETA 

per le finalità in premessa, di finanziare ed impegnare, a valere sulle somme disponibili nella 
contabilità speciale n. 5447/10 - la somma complessiva di € 2.600,00 (duemilaseicento/00) a 
favore del dott. Pullara Vittorio — CF. PLLVTR96E20G273E P. Iva 03000020846, quale 
compenso per il mese di ottobre 2022, per le attività svolte in ottemperanza al contratto di 
collaborazione professionale del 29 gennaio 2021, a supporto della struttura commissariale;